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INFO TRAFIC
TRAVAUX PORTEOU - MARSEILLE

PORTBOU > MARSEILLE

Pour | amelloratlon de votre confort et de votre sécurité, des travaux seront réalisés sur votre ligne etrouvez cette
aux dates indiquées. information sur

Seuls les trains et cars mentionnés ci-dessous circuleront sur votre ligne. votre mobile

Retrouvez toutes ces informations en gare, sur le site liO Train, SNCF Connect ou tout autre
application de mobilité.

SAMEDI 18 MAI 2024 : ci-dessous,

Sam | Sam | Sam | Sam | Sam | Sam | Sam | Sam | Sam | Sam | Sam | Sam | Sam | Sam | Sam | Sam | Sam | Sam | Sam | Sam | Sam | Sam | Sam | Sam | Sam | Sam | Sam | Sam
1i0 Train |10 Train|1i0 Train | 1i0 Train| CAR | CAR |liOTrain| CAR |liOTrain| CAR |liOTrain|liOTrain |1iOTrain|liOTrain| CAR |liOTrain| CAR |liOTrain|li0Train| CAR |liOTrain| CAR |liOTrain|liOTrain| CAR |liOTrain|liOTrain| CAR
Portbou 9.05 11.05 12.05
Cerbere 7.32 9.26 11.26 12.27
Banyuls-sur Mer 7.38 9.32 11.32 12.33
Port-Vendres Ville 7.44 9.38 11.37 12.39
Collioure 7.48 9.42 11.41 12.42
Argelés-sur-Mer 7.53 9.47 11.46 12.47
Elne 7.59 9.54 11.52 12.54
Perpignan 6.00 7.07 8.14 10.15 12.07 13.07
Rivesaltes 6.10 7.14 8.21 10.21 12.14 13.14
Salses 6.25 7.21 8.29 10.29 12.22 13.21
Leucate-la-Franqui 6.50 7.33 8.40 10.39 12.33 13.33
Port-la-Nouvelle 7.05 7.40 8.47 10.46 12.40 13.40
Narbonne | 5.32 | 6.26 6.44 7.40 | 7.50 7.55 9.00 | 9.04 10.06/11.01 13.05/13.18 13.54
Coursan 6.49
Béziers | 5.47 | 6.40 7.01 8.09 9.19 10.24 13.20
Vias 7.1
Agde | 5.59 | 6.52 7.16 8.22 9.32 10.36 13.32
Marseillan Plage 7.21
Sete e | 6.14 | 7.07 7.33 | 7.40 | 7.45 8.39 | 8.45 9.45 | 9.50 10.30{10.51 11.30 13.00{13.45 14.00 14.30
Frontignan | 6.19 | 7.12 8.00 | 8.05 9.05 10.20 10.50 11.50 13.20 14.20 14.50
Vic-Mireval 8.20 11.05 13.35 15.05
Villeneuve-lés-Maguelonne ¢ 8.35 11.20 13.50 15.20
Montpellier Saint-Roch * | 6.39 | 7.32 8.40 | 9.00 9.45 10.50 11.45 12.30 14.15 15.00 15.45
St-Aunes 12.15 14.45 16.15
Baillargues | 6.47 | 7.40 12.30 15.00 16.30
Valergues-Lansargues 12.42 15.12 16.42
Lunel Viel 12.50 15.20 16.50
Lunel * | 6.56 | 7.48 | 8.19 9.15 9.26 10.20 10.27 11.25|11.32(13.00 13.05{13.31|15.30 15.35(15.53 17.00
Gallargues 7.53
Vergéze-Codognan | 7.03 | 7.57 | 8.26 9.33 10.34 11.39 13.38 16.00
Uchaud 8.02
Milhaud 8.06
Saint-Césaire 8.10
Nimes Centre | 7.16 | 8.17 | 8.39 9.45 10.47 11.52 13.51 16.14
Nimes-Pont-du-Gard | 7.26 | 8.27 | 8.48 9.53 10.58 12.03 14.00 16.23
Beaucaire 8.35 | 8.57 10.03 11.08 12.12 14.09
Tarascon-sur-Rhone | 7.36 | 8.40 | 8.59 10.06 11.11 12.15 14.11 16.34
Avignon Centre 8.54 | 9.12 11.25 12.30 14.28
Arles | 7.45 10.16 16.43
Marseille Saint-Charles | 8.37 11.12 17.36
Numeéro de circulation |876532|876304| 876934 |876404|423418| 423426 | 876568 423020 | 876538 | 423428| 876406 | 876920 876252 | 876408 | 423430| 876936 | 423432| 876412 | 86972 | 423434| 876414|423436 | 86966 | 876256 |423438| 876542 | 86990 | 423328

CAR  Larrét est facultatif. Veuillez faire signe au conducteur. A Toulouse-Matabiau, les autocars partent et arrivent en gare routiére.
®  Arréts des autocars devant les gares sauf :
© Lunel = Gare routiére
* Montpellier = Boulevard de Strasbourg
« Villeneuve-lés-Maguelone = arrét de bus Avenue de la gare = Bus passant 33 et 44
* Séete = Gare routiére
Retrouvez tous les billets a petits prix sur trainlio.sncf.com et dans nos espaces de vente. Pas de vente de billet dans les autocars.
Informations non contractuelles données sous réserve de modifications.
Retrouvez tous vos horaires mis  jour sur le site trainlio.sncf.com, sur SNCF Connect ou tout autre application de mobilité.
Pour une prise en charge PMR, veuillez contacter nos conseillers la veille de votre voyage au 3212.

H
@

VOYAGEURS

Version 1 du 26 avril 2024

RDV SUR TRAINLIO.SNCF.COM NOS CONSEILLERS A VOTRE ECOUTE
Retrouvez toutes vos offres Echangez avec Thibot, Consultez I'info trafic Au 0800 3131 31 [ ]
et services "assistant en ligne 24h/24 et 7j/7 de votre train en temps réel (service et appel gratuits) ||| B Reg\?; )
i} * Occi ]
SUIVEZ-NOUS EN TEMPS REEL OISR

Achetez vos billets Prenez RDV Laissez-nous Réponses aux commentaires en temps réel
en quelques clics avec un conseiller un avis @lio_train_sncf

Les transports de Ma Région
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INFO TRAFIC
TRAVAUX PORTEOU - MARSEILLE

PORTBOU > MARSEILLE

Pour I’amélioration de votre confort et de votre sécurité, des travaux seront réalisés sur votre ligne etrouves cette
aux dates indiquées. information sur
Seuls les trains et cars mentionnés ci-dessous circuleront sur votre ligne. votre mobile
Retrouvez toutes ces informations en gare, sur le site liO Train, SNCF Connect ou tout autre

application de mobilité.

SAMEDI 18 MAI 2024 : ci-dessous,

Sam | Sam | Sam | Sam | Sam | Sam | Sam | Sam | Sam | Sam | Sam | Sam | Sam | Sam | Sam | Sam | Sam | Sam | Sam | Sam | Sam | Sam | Sam | Sam | Sam | Sam | Sam
CAR_|1i0Train |1i0 Train | i0 Train | liO Train | 1iO Train liO Train| CAR |[li0Train|liOTrain| CAR | CAR |liOTrain liOTrain|liOTrain|liOTrain| CAR |[liOTrain| CAR |liQTrain|liOTrain| CAR |1iOTrain|1iOTrain|liO Train|1iQ Train| CAR
Portbou 15.07 16.05 19.04
Cerbeére 13.25 15.28 16.27 17.24 19.25
Banyuls-sur Mer 13.31 15.34 16.33 17.30 19.31
Port-Vendres Ville 13.38 15.40 16.39 17.37 19.38
Collioure 13.41 15.44 16.42 17.41 19.42
Argelés-sur-Mer 13.46 15.49 16.47 17.46 19.47
Elne 13.53 15.55 16.54 17.53 19.53
Perpignan 14.09 15.07 16.11 17.07 18.09 19.08 20.09
Rivesaltes 14.16 15.14 16.19 17.14 18.16 19.15 20.16
Salses 14.24 15.21 16.26 17.21 18.24 19.22 20.24
Leucate-la-Franqui 14.36 15.33 16.37 17.33 18.35 19.34 20.35
Port-la-Nouvelle 14.43 15.40 16.44 17.40 18.43 19.41 20.42
Narbonne 14.57|15.06 16.08 16.58|17.05 18.06 18.58/19.20 19.55/20.10(21.08
Coursan
Béziers 15.26 16.24 17.24 18.24 20.00 21.24
Vias
Agde 15.39 16.36 17.36 18.36 21.36
Marseillan Plage
Séte ¢ | 15.00 15.56|16.05 16.51]17.05|17.45 17.51 18.05[18.51|19.05 21.00 21.51|22.05
Frontignan |15.20 16.25 17.30 18.25 19.25 22.25
Vic-Mireval 17.45
Villeneuve-lés-Maguelonne ¢ 18.00
Montpellier Saint-Roch ¢ [16.00 17.05 18.25/18.20 19.05 20.05 21.45 23.05
St-Aunes 17.35 19.35
Baillargues 17.50 19.50
Valergues-Lansargues 18.02 20.02
Lunel Viel 18.10 20.10
Lunel = 17.32 18.20|18.32 19.00 19.32 19.54|20.20 20.40|21.31 22.20(22.40
Gallargues
Vergéze-Codognan 17.39 18.39 19.39 20.01 21.38 22.47
Uchaud
Milhaud
Saint-Césaire
Nimes Centre 16.56|17.51|18.17|18.37 18.52 19.52 20.10 21.47 22.56
Nimes-Pont-du-Gard 17.15/18.00|18.26 | 18.45 19.02 20.02
Beaucaire 17.24|18.09 18.55 19.10 20.10
Tarascon-sur-Rhone 17.2718.11/18.35/18.58 19.13 20.13
Avignon Centre 17.40(18.26 19.10 19.25 20.29
Arles 18.44
Marseille Saint-Charles 19.37
Numéro de circulation | 423440876938 876946 | 876546 |876316| 86970 | 876420423442 |876940|876422| 423446 | 423444 876924 | 86974 | 876424| 876942 |423448| 86994 |423450|876928| 86978 |423452|876926| 876430876264 | 86998 | 423454

CAR  Larrét est facultatif. Veuillez faire signe au conducteur. A Toulouse-Matabiau, les autocars partent et arrivent en gare routiére.
®  Arréts des autocars devant les gares sauf :
© Lunel = Gare routiére
* Montpellier = Boulevard de Strasbourg
« Villeneuve-lés-Maguelone = arrét de bus Avenue de la gare = Bus passant 33 et 44
* Séete = Gare routiére
Retrouvez tous les billets a petits prix sur trainlio.sncf.com et dans nos espaces de vente. Pas de vente de billet dans les autocars.
Informations non contractuelles données sous réserve de modifications.
Retrouvez tous vos horaires mis  jour sur le site trainlio.sncf.com, sur SNCF Connect ou tout autre application de mobilité.
Pour une prise en charge PMR, veuillez contacter nos conseillers la veille de votre voyage au 3212.

H
@

VOYAGEURS

Version 1 du 26 avril 2024

RDV SUR TRAINLIO.SNCF.COM NOS CONSEILLERS A VOTRE ECOUTE
Retrouvez toutes vos offres Echangez avec Thibot, Consultez I'info trafic Au 0800 3131 31 [ ]
et services "assistant en ligne 24h/24 et 7j/7 de votre train en temps réel (service et appel gratuits) ||| B Reg\?; )
i} * Occi ]
SUIVEZ-NOUS EN TEMPS REEL OISR

Achetez vos billets Prenez RDV Laissez-nous Réponses aux commentaires en temps réel
en quelques clics avec un conseiller un avis @lio_train_sncf

Les transports de Ma Région
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INFO TRAFIC
TRAVAUX MARSEILLE - PORTEOU

MARSEILLE > PORTBOU

Pour I'amélioration de votre confort et de votre sécurité, des travaux seront réalisés sur votre ligne

.

etrouvez cette

aux dates indiquées. information sur

Seuls les trains et cars mentionnés ci-dessous circuleront sur votre ligne.
Retrouvez toutes ces informations en gare, sur le site liO Train, SNCF Connect ou tout autre
application de mobilité.

votre mobile

Sam | Sam | Sam | Sam | Sam | Sam | Sam | Sam | Sam | Sam | Sam | Sam | Sam | Sam | Sam | Sam | Sam | Sam | Sam | Sam | Sam | Sam | Sam | Sam | Sam
1i0Train |liOTrain| CAR |1i0Train| CAR |liOTrain| CAR |liOTrain|liOTrain| CAR |liOTrain|liOTrain |1iOTrain |iOTrain| CAR | CAR |liOTrain|liOTrain |liOTrain| CAR | CAR |li0Train|liO Train|1iO Train | liO Train
Marseille Saint-Charles 8.23 12.26
Arles 9.19 13.20
Avignon Centre 9.33 11.34
Tarascon-sur-Rhone 9.29 | 9.47 11.47 13.29
Beaucaire 9.49 11.49
Nimes-Pont-du-Gard 9.38 [10.00 12.00 13.38
Nimes Centre 5.32 6.55 9.50 [10.11 12.11 13.52
Saint-Césaire 6.59
Milhaud
Uchaud
Vergéze-Codognan 5.42 7.07 10.00/10.20 12.21 14.01
Gallargues
Lunel « 5.49 6.30 | 7.15 | 7.25 8.40 10.08 110.29 | 10.40 12.29(12.45 14.09
Lunel Viel 6.40 8.50
Valergues-Lansargues 6.48 8.58
Baillargues 5.56 7.00 9.10
St-Aunes 7.15 9.25
Montpellier Saint-Roch * 6.07 | 7.00 7.45 8.00 9.55 11.15/11.55 13.20(13.30
Villeneuve-lés-Maguelonne ¢ 6.16 13.55
Vic-Mireval 6.21 14.10
Frontignan 6.27 | 7.40 8.40 10.35 12.35 14.00(14.25
Séte © 6.34 | 8.00 | 8.1 9.00 | 9.10 10.55(11.09 12.55(13.09 14.20|14.45|14.53
Marseillan Plage 6.45 15.03
Agde 6.51 8.25 9.25 11.24 13.23 15.09
Vias 6.54 15.12
Béziers 7.06 8.39 9.38 11.37 13.36 15.25
Coursan 7.17 15.36
Narbonne | 7.06 | 7.28 8.53 10.05|11.05 11.51|13.08 14.05|15.04 15.44/16.06|16.59
Port-la-Nouvelle | 7.21 10.20/11.20 13.23 14.2015.19 16.22{17.15
Leucate-la-Franqui | 7.28 10.27 |11.27 13.30 14.27|15.25 16.29(17.22
Salses | 7.37 10.36|11.36 13.39 14.3615.34 16.38/17.31
Rivesaltes | 7.45 10.4411.44 13.47 14.4415.42 16.46{17.38
Perpignan | 7.57 10.53/11.59 14.02 14.56|15.58 16.53(17.53
Elne | 8.06 12.08 14.11 15.0516.07 18.03
Argelés-sur-Mer | 8.13 12.14 14.17 15.12/16.13 18.10
Collioure | 8.18 12.19 14.22 15.17 116.18 18.15
Port-Vendres Ville | 8.21 12.23 14.26 15.20116.22 18.19
Banyuls-sur Mer | 8.28 12.30 14.33 15.2616.28 18.24
Cerbere | 8.43 12.35 14.49 15.42|16.34 18.40
Portbou | 8.47 14.54 15.46 18.47
Numeéro de circulation | 86967 | 876205| 423413 |876405|423415| 876301|423417| 876443 | 86973 |423419| 876911 86975 | 876554 |876411|423421| 423423 | 86985 | 86977 |876441|423425|423427|876570|876459| 86979 | 876558

CAR  Larrét est facultatif. Veuillez faire signe au conducteur. A Toulouse-Matabiau, les autocars partent et arrivent en gare routiére.
®  Arréts des autocars devant les gares sauf :
© Lunel = Gare routiére
* Montpellier = Boulevard de Strasbourg
« Villeneuve-lés-Maguelone = arrét de bus Avenue de la gare = Bus passant 33 et 44
* Séte = Gare routiére
Retrouvez tous les billets a petits prix sur trainlio.sncf.com et dans nos espaces de vente. Pas de vente de billet dans les autocars.
Informations non contractuelles données sous réserve de modifications.
Retrouvez tous vos horaires mis a jour sur le site trainlio.sncf.com, sur SNCF Connect ou tout autre application de mobilité.
Pour une prise en charge PMR, veuillez contacter nos conseillers la veille de votre voyage au 3212.

B
@

i ] . VOYAGEURS
Réponses aux commentaires en temps réel

@lio_train_sncf

Version 1 du 26 avril 2024

RDV SUR TRAINLIO.SNCF.COM NOS CONSEILLERS A VOTRE ECOUTE
Retrouvez toutes vos offres Echangez avec Thibot, Consultez I'info trafic Au 0800 3131 31 [ ]
et services "assistant en ligne 24h/24 et 7j/7 de votre train en temps réel (service et appel gratuits) ||| B Reg\?; )
i} * Occi ]
SUIVEZ-NOUS EN TEMPS REEL OISR

Achetez vos billets Prenez RDV Laissez-nous
en quelques clics

avec un conseiller un avis

Les transports de Ma Région



NN NN NN RN NN NN RNy

INFO TRAFIC
T R AVA UX MARSEILLE - PORTBOU

MARSEILLE > PORTBOU

Pour I'amélioration de votre confort et de votre sécurité, des travaux seront réalisés sur votre ligne etrouvez cette
aux dates indiquées.

Seuls les trains et cars mentionnés ci-dessous circuleront sur votre ligne.

Retrouvez toutes ces informations en gare, sur le site liO Train, SNCF Connect ou tout autre
application de mobilité.

information sur
votre mobile

Sam | Sam | Sam | Sam | Sam | Sam | Sam | Sam | Sam | Sam | Sam | Sam | Sam | Sam | Sam | Sam | Sam | Sam | Sam | Sam | Sam | Sam | Sam | Sam

=

CAR | CAR |liOTrain|liOTrain |liO Train|liOTrain| CAR | CAR |[liOTrain| CAR |[liOTrain| CAR |liOTrain|liOTrain| CAR |liOTrain|liOTrain [liOTrain| CAR |liOTrain| CAl
Marseille Saint-Charles 16.24 18.25
Arles 17.18 19.19

Avignon Centre 13.30/15.33 17.33/18.31 19.34
Tarascon-sur-Rhone 13.45/15.46 17.27 17.4618.47 19.28 19.47
Beaucaire 13.48/15.48 17.48 18.49 19.49
Nimes-Pont-du-Gard 13.59/15.58 17.39 17.58/18.59 19.38 19.59
Nimes Centre 14.11/16.10 17.51 18.09(19.11 19.50 20.07|22.13
Saint-Césaire
Milhaud

Uchaud
Vergéze-Codognan 16.20 18.01 18.19(19.21 20.00 22.23
Gallargues

Lunel ¢ |14.20 16.28|16.40 17.15/18.10/18.20 18.28119.2919.4020.08 | 20.30 22.31

Lunel Viel 17.25
Valergues-Lansargues 17.33
Baillargues 17.45

St-Aunes 18.00

Montpellier Saint-Roch ¢ |14.55|15.50 17.15(17.30 18.30 18.55 19.30 20.15 21.05
Villeneuve-lés-Maguelonne ¢ 17.55 18.55
Vic-Mireval 18.10 19.10
Frontignan | 15.35|16.30 17.55/18.25 19.25 19.35 20.10 20.55 21.45

Séte * |15.55|16.50(17.07 18.15(18.45|18.57 |19.45 19.55|20.09 20.30/20.49 21.15 22.05(23.11

Marseillan Plage 19.10
Agde 17.22 19.16 20.23 21.02 23.26

Vias 19.19

Béziers 17.35 19.31 20.37 21.16 23.40

Coursan 19.44

Narbonne 18.02|19.02 19.49 20.51|21.09 21.30 23.56
Port-la-Nouvelle 18.1719.16 21.23
Leucate-la-Franqui 18.2419.23 21.30
Salses 18.34/19.32 21.39

Rivesaltes 18.42119.40 21.46

Perpignan 18.51/19.56 21.54

Elne 20.05

Argelés-sur-Mer 20.12
Collioure 20.17
Port-Vendres Ville 20.20
Banyuls-sur Mer 20.27
Cerbere 20.33

Portbou

Numéro de circulation |423429|423431|876461|876261|876419| 876423|423433| 423435 | 876463 | 423437 | 876562 | 423439 | 876465 |876263|423441| 876467 | 876427 | 876429 | 423443 | 876566 | 423445 | 876469 | 876431 876433

1i0 Train| i0 Train| i0 Train

CAR  Larrét est facultatif. Veuillez faire signe au conducteur. A Toulouse-Matabiau, les autocars partent et arrivent en gare routiére.
®  Arréts des autocars devant les gares sauf :
© Lunel = Gare routiére
* Montpellier = Boulevard de Strasbourg
« Villeneuve-lés-Maguelone = arrét de bus Avenue de la gare = Bus passant 33 et 44
* Séte = Gare routiére
Retrouvez tous les billets a petits prix sur trainlio.sncf.com et dans nos espaces de vente. Pas de vente de billet dans les autocars.
Informations non contractuelles données sous réserve de modifications.
Retrouvez tous vos horaires mis a jour sur le site trainlio.sncf.com, sur SNCF Connect ou tout autre application de mobilité.
Pour une prise en charge PMR, veuillez contacter nos conseillers la veille de votre voyage au 3212.

B
@

VOYAGEURS

Version 1 du 26 avril 2024

RDV SUR TRAINLIO.SNCF.COM NOS CONSEILLERS A VOTRE ECOUTE
Retrouvez toutes vos offres Echangez avec Thibot, Consultez I'info trafic Au 0800 3131 31 [ ]
et services "assistant en ligne 24h/24 et 7j/7 de votre train en temps réel (service et appel gratuits) ||| B Reg\?; )
* Occi ]
SUIVEZ-NOUS EN TEMPS REEL OISR

Achetez vos billets Prenez RDV Laissez-nous Réponses aux commentaires en temps réel
en quelques clics avec un conseiller un avis @lio_train_sncf

Les transports de Ma Région
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INFO TRAFIC
TRAVAUX PORTBOU - MARSEILLE

PORTBOU > MARSEILLE

Pour I'amélioration de votre confort et de votre sécurité, des travaux seront réalisés sur votre ligne

Retrouvez cett

aux dates indiquées. information sur

Seuls les trains et cars mentionnés ci-dessous circuleront sur votre ligne.
Retrouvez toutes ces informations en gare, sur le site liO Train, SNCF Connect ou tout autre
application de mobilité.

votre mobile

Dim | Dim | Dim | Dim | Dim | Dim | Dim | Dim | Dim | Dim | Dim | Dim | Dim | Dim | Dim | Dim | Dim | Dim | Dim | Dim | Dim | Dim | Dim | Dim | Dim | Dim
CAR_[li0Train|liOTrain| CAR |liOTrain |10 Train | CAR CAR__|[li0Train |1i0 Train |liO Train| CAR |1iQ Train | 1i0 Train |li0 Train| CAR |1i0 Train|liO Train| CAR |[liOTrain|li0Train | li0Train| CAR |liOTrain|liO Train| CAR
Portbou 11.05
Cerbére 7.32 9.24 11.26
Banyuls-sur Mer 7.38 9.30 11.32
Port-Vendres Ville 7.44 9.36 11.37
Collioure 7.48 9.39 11.41
Argelés-sur-Mer 7.53 9.44 11.46
Elne 7.59 9.51 11.52
Perpignan 7.07 8.14 10.13 12.07
Rivesaltes 7.14 8.21 10.23 12.14
Salses 7.22 8.29 10.31 12.22
Leucate-la-Franqui 7.33 8.40 10.41 12.33
Port-la-Nouvelle 7.40 8.47 10.49 12.40
Narbonne 5.32 6.44 7.55 | 8.05 9.00 | 9.04 10.06(11.02 13.05/13.27
Coursan 6.49
Béziers 5.47 7.01 8.45 9.19 10.24 13.20
Vias 7.11
Agde 5.59 7.16 9.32 10.36 13.32
Marseillan Plage 7.21
Séte © 6.14 | 6.25 7.33 | 7.40 | 7.45 9.50 9.45 110.30/10.51 11.30 13.45 14.00 14.30
Frontignan 6.45 8.00 | 8.05 10.20 10.50 11.50 14.20 14.50
Vic-Mireval 8.20 11.05 15.05
Villeneuve-lés-Maguelonne © 8.35 11.20 15.20
Montpellier Saint-Roch ¢« | 6.10 7.25 8.40 | 9.00 10.50 11.45 12.30 15.00 15.45
St-Aunes 12.15 16.15
Baillargues 12.30 16.30
Valergues-Lansargues 12.42 16.42
Lunel Viel 12.50 16.50
Lunel » | 6.45 | 6.56 8.00 | 8.19 )75 9.34 110.27 11.25|11.32 13.00 13.05]13.30 15.35|15.53|16.3917.00
Gallargues
Vergéze-Codognan 7.03 8.26 9.43 110.34 11.39 13.39 16.00|16.46
Uchaud
Milhaud
Saint-Césaire
Nimes Centre 7.16 8.39 9.58 [10.47 11.52 13.51 16.14/16.59
Nimes-Pont-du-Gard 7.26 8.48 10.07 | 10.58 12.03 14.00 16.23/17.15
Beaucaire 8.57 10.1611.08 12.12 14.09 17.24
Tarascon-sur-Rhone 7.36 8.59 10.18{11.11 12.15 14.11 16.34117.27
Avignon Centre 9.12 11.25 12.30 14.28 17.40
Arles 7.45 10.27 16.43
Marseille Saint-Charles 8.37 11.26 17.36
Numéro de circulation | 423456 |876932|876532| 423458876934 | 8764041423418 | 423426 | 876538 | 876920 | 876406 | 423430876936 | 876252 | 876408 | 423432 | 876412 | 876254 | 423434 | 876414 | 86966 | 876256 |423438| 876542 | 876938423328

CAR  Larrét est facultatif. Veuillez faire signe au conducteur. A Toulouse-Matabiau, les autocars partent et arrivent en gare routiére.
®  Arréts des autocars devant les gares sauf :
 Lunel = Gare routiére
* Montpellier < Boulevard de Strasbourg
* Villeneuve-lés-Maguelone =¥ arrét de bus Avenue de la gare =» Bus passant 33 et 44
* Sete =» Gare routiere
Retrouvez tous les billets a petits prix sur trainlio.sncf.com et dans nos espaces de vente. Pas de vente de billet dans les autocars.
Informations non contr lles données sous réserve de modifications.
Retrouvez tous vos horaires mis a jour sur le site trainlio.sncf.com, sur SNCF Connect ou tout autre application de mobilité.
Pour une prise en charge PMR, veuillez contacter nos conseillers la veille de votre voyage au 3212.

SIS

| Occitanie

VOYAGEURS

Version 1 du 26 avril 2024

RDV SUR TRAINLIO.SNCF.COM NOS CONSEILLERS A VOTRE ECOUTE
7y | Retrouvez toutes vos offres Echangez avec Thibot, @ Consultez l'info trafic S | Au 0800 31 31 31
et services I'assistant en ligne 24h/24 et 7j/7 de votre train en temps réel (service et appel gratuits) La Région ‘

SUIVEZ-NOUS EN TEMPS REEL
Achetez vos billets (@, ) Prenez RDV Laissez-nous Réponses aux commentaires en temps réel
en quelques clics A& ] avec un conseiller un avis @lio_train_sncf

Les transports de Ma Région
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INFO TRAFIC
TRAVAUX PORTBOU - MARSEILLE

PORTBOU > MARSEILLE

Pour I'amélioration de votre confort et de votre sécurité, des travaux seront réalisés sur votre ligne

etrouvez cett

aux dates indiquées. information sur

Seuls les trains et cars mentionnés ci-dessous circuleront sur votre ligne.
Retrouvez toutes ces informations en gare, sur le site liO Train, SNCF Connect ou tout autre
application de mobilité.

votre mobile

Dim | Dim | Dim | Dim | Dim | Dim | Dim | Dim | Dim | Dim | Dim | Dim | Dim | Dim | Dim | Dim | Dim | Dim | Dim | Dim | Dim | Dim | Dim | Dim | Dim | Dim
1i0 Train | 1i0 Train | liO Train | liO Train | CAR |1iOTrain |1i0 Train| CAR [liO Train |liO Train|liO Train| CAR |1iOTrain |1i0 Train |1iO Train | liO Train| CAR |liQTrain|liOTrain | liO Train| CAR |liOTrain|liO Train|1iQ Train|iO Train| CAR
Portbou 13.59 15.07 16.05 19.04
Cerbere 13.24 14.20 15.28 16.27 17.24 19.25
Banyuls-sur Mer 13.30 14.27 15.34 16.33 17.30 19.31
Port-Vendres Ville 13.36 14.34 15.40 16.39 17.37 19.38
Collioure 13.40 14.37 15.44 16.42 17.41 19.42
Argelés-sur-Mer 13.45 14.42 15.49 16.47 17.46 19.47
Elne 13.52 14.49 15.55 16.54 17.53 19.53
Perpignan 14.07 15.07 16.11 17.07 18.09 19.08 20.09
Rivesaltes 14.14 15.14 16.19 17.14 18.16 19.15 20.16
Salses 14.21 15.22 16.26 17.21 18.24 19.22 20.24
Leucate-la-Franqui 14.33 15.33 16.37 17.33 18.35 19.34 20.35
Port-la-Nouvelle 14.40 15.41 16.44 17.40 18.43 19.41 20.42
Narbonne 14.54/15.06 16.07 16.58|17.05 18.06 18.31 18.58/19.08/19.20 19.55/20.10/20.57
Coursan
Béziers 15.26 16.24 17.24 18.24 18.46 19.24/20.00
Vias
Agde 15.39 16.36 17.36 18.36 18.57 19.36
Marseillan Plage
Sete © 15.5616.05 16.5117.45 17.51]18.05 18.51 19.10/19.20 19.49121.00 21.00
Frontignan 16.25 18.25 19.40 21.20
Vic-Mireval
Villeneuve-lés-Maguelonne ¢
Montpellier Saint-Roch 17.05 18.20 19.05 20.20 21.45 22.00
St-Aunes 11735
Baillargues 17.50
Valergues-Lansargues 18.02
Lunel Viel 18.10
Lunel © 17.57 18.20(18.32 19.32 19.40(19.56 20.32 20.55|21.31 22.20|22.40
Gallargues
Vergéze-Codognan 18.04 18.39 19.39 20.03 20.39 21.38 22.47
Uchaud
Milhaud
Saint-Césaire
Nimes Centre |17.51/18.17 18.52 19.52 20.12 20.49 21.47 22.56
Nimes-Pont-du-Gard | 18.0018.26 19.02 20.02
Beaucaire | 18.09 19.10 20.10
Tarascon-sur-Rhone |18.1118.35 19.13 20.13
Avignon Centre |18.26 19.25 20.29
Arles 18.44
Marseille Saint-Charles 19.37
Numéro de circulation | 876922 876546 | 86970 | 8764201423442 876940 | 86992 |423444|876924| 86974 | 8764241423460 876942 | 86994 | 876944876207 |423462|876928| 86978 | 876428| 423452 | 876926 | 876430 876264 | 86998 | 423464

CAR  Larrét est facultatif. Veuillez faire signe au conducteur. A Toulouse-Matabiau, les autocars partent et arrivent en gare routiére.
®  Arréts des autocars devant les gares sauf :
 Lunel = Gare routiére
* Montpellier < Boulevard de Strasbourg
* Villeneuve-lés-Maguelone =¥ arrét de bus Avenue de la gare =» Bus passant 33 et 44
* Sete =» Gare routiere
Retrouvez tous les billets a petits prix sur trainlio.sncf.com et dans nos espaces de vente. Pas de vente de billet dans les autocars.
Informations non contr: lles données sous réserve de modifications.
Retrouvez tous vos horaires mis a jour sur le site trainlio.sncf.com, sur SNCF Connect ou tout autre application de mobilité.
Pour une prise en charge PMR, veuillez contacter nos conseillers la veille de votre voyage au 3212.

SIS

| Occitanie

VOYAGEURS

Version 1 du 26 avril 2024

RDV SUR TRAINLIO.SNCF.COM NOS CONSEILLERS A VOTRE ECOUTE
7y | Retrouvez toutes vos offres Echangez avec Thibot, @ Consultez l'info trafic S | Au 0800 31 31 31
et services I'assistant en ligne 24h/24 et 7j/7 de votre train en temps réel (service et appel gratuits) La Région ‘

SUIVEZ-NOUS EN TEMPS REEL
Achetez vos billets (@, ) Prenez RDV Laissez-nous Réponses aux commentaires en temps réel
en quelques clics A& ] avec un conseiller un avis @lio_train_sncf

Les transports de Ma Région
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Version 1 du 26 avril 2024

INFO TRAFIC
TRAVAUX MARSEILLE - PORTEOU

MARSEILLE > PORTBOU

Pour I'amélioration de votre confort et de votre sécurité, des travaux seront réalisés sur votre ligne

Retrouvez cett

aux dates indiquées. information sur
Seuls les trains et cars mentionnés ci-dessous circuleront sur votre ligne.
Retrouvez toutes ces informations en gare, sur le site liO Train, SNCF Connect ou tout autre
application de mobilité.

votre mobile

Dim | Dim | Dim | Dim | Dim | Dim | Dim | Dim | Dim | Dim | Dim | Dim | Dim | Dim | Dim | Dim | Dim | Dim | Dim | Dim | Dim | Dim | Dim | Dim
li0Train| CAR |[liOTrain|liO Train |1iO Train| CAR |li0Train |liO Train| CAR |liOTrain|liOTrain|liO Train| CAR |li0Train |liO Train| CAR |liOTrain|liOTrain| CAR |li0Train |10 Train |liO Train|liO Train| CAR
Marseille Saint-Charles 8.23 12.26
Arles 9.19 13.20
Avignon Centre 8.34 9.33 11.34
Tarascon-sur-Rhone 8.47 9.29 | 9.47 11.47 13.29
Beaucaire 8.49 9.49 11.49
Nimes-Pont-du-Gard 8.59 9.38 10.00 12.00 13.38
Nimes Centre | 7.13 9.11 9.50 [10.11 12.11 13.52
Saint-Césaire
Milhaud
Uchaud
Vergéze-Codognan | 7.23 9.21 10.00(10.20 12.21 14.01
Gallargues
Lunel ¢ | 7.32 7.45 9.27 | 9.45 |10.06|10.27 | 10.40 12.29|12.45 14.09|14.20
Lunel Viel 10.50
Valergues-Lansargues 10.58
Baillargues 11.10
St-Aunes 11.25
Montpellier Saint-Roch 7.00 8.20 9.25 10.20 11.55 13.20 14.55
Villeneuve-lés-Maguelonne ¢ 9.50
Vic-Mireval 10.05
Frontignan 7.40 9.00 10.20 11.00 12.35 14.00 15.35
Sete © 8.00 | 8.12 9.20 |10.09 10.40|11.09 11.20 12.55|13.09 14.20 15.09 15.55
Marseillan Plage
Agde 8.25 10.23 11.24 13.23 15.23
Vias
Béziers 8.40 10.37 11.37 13.36 15.37
Coursan
Narbonne 8.54 | 9.02 |10.07 10.51/11.05 11.51/13.02 14.05 15.04|16.05|16.59
Port-la-Nouvelle 9.17 110.22 11.20 13.17 14.20 15.19/16.19/17.15
Leucate-la-Franqui 9.24 110.29 11.27 13.24 14.27 15.2616.26|17.22
Salses 9.33 /10.38 11.36 13.33 14.36 15.35/16.35(17.31
Rivesaltes 9.41 |110.45 11.44 13.41 14.44 15.43/16.4317.38
Perpignan 9.54 {10.53 11.59 13.56 14.56 15.5716.55/17.53
Elne 10.03 12.08 14.05 15.05 16.07 |17.0418.03
Argelés-sur-Mer 10.09 12.14 14.12 15.12 16.13/17.10/18.10
Collioure 10.14 12.19 14.16 15.17 16.18(17.15|18.15
Port-Vendres Ville 10.18 12.23 14.20 15.20 16.22117.1918.19
Banyuls-sur Mer 10.25 12.30 14.27 15.26 16.2817.2618.24
Cerbere 10.39 12.35 14.41 15.42 16.34117.4118.40
Portbou 10.43 14.47 15.46 17.4618.47
Numéro de circulation | 876405|423413|876471| 86971 | 876407423447 876473 | 86973 423327876911 86975 | 876409423449 | 876554 |876411|423451| 86985 | 876441(423425| 86977 | 86987 | 86979 | 8765581423429

CAR  Larrét est facultatif. Veuillez faire signe au conducteur. A Toulouse-Matabiau, les autocars partent et arrivent en gare routiére.
®  Arréts des autocars devant les gares sauf :
 Lunel = Gare routiére
* Montpellier < Boulevard de Strasbourg
* Villeneuve-lés-Maguelone =¥ arrét de bus Avenue de la gare =» Bus passant 33 et 44
* Sete =» Gare routiere
Retrouvez tous les billets a petits prix sur trainlio.sncf.com et dans nos espaces de vente. Pas de vente de billet dans les autocars.
Informations non contr sous réserve de modifications.
Retrouvez tous vos horaires mis a jour sur le site trainlio.sncf.com, sur SNCF Connect ou tout autre application de mobilité.
Pour une prise en charge PMR, veuillez contacter nos conseillers la veille de votre voyage au 3212.

llee d. <

SIS

| Occitanie

VOYAGEURS

RDV SUR TRAINLIO.SNCF.COM NOS CONSEILLERS A VOTRE ECOUTE
7y | Retrouvez toutes vos offres Echangez avec Thibot, @ Consultez l'info trafic S | Au 0800 31 31 31
et services I'assistant en ligne 24h/24 et 7j/7 de votre train en temps réel (service et appel gratuits) La Région ‘

SUIVEZ-NOUS EN TEMPS REEL
Achetez vos billets (@, ) Prenez RDV Laissez-nous Réponses aux commentaires en temps réel
en quelques clics A& ] avec un conseiller un avis @lio_train_sncf

Les transports de Ma Région
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INFO TRAFIC
TRAVAUX MARSEILLE - PORTEOU

MARSEILLE > PORTBOU

Pour I'amélioration de votre confort et de votre sécurité, des travaux seront réalisés sur votre ligne

Retrouvez cett

aux dates indiquées. information sur

Seuls les trains et cars mentionnés ci-dessous circuleront sur votre ligne.
Retrouvez toutes ces informations en gare, sur le site liO Train, SNCF Connect ou tout autre
application de mobilité.

votre mobile

Dim | Dim | Dim | Dim | Dim | Dim | Dim | Dim | Dim | Dim | Dim | Dim | Dim | Dim | Dim | Dim | Dim | Dim | Dim | Dim | Dim | Dim | Dim

=
=

CAR | 1i0 Train |1i0 Train | liQ Train | 1i0 Train | 1i0 Train | CAR |1i0 Train |1iO Train |liQ Train{1iO Train| CAR |liOTrain |liO Train| CAR |liQTrain|liOTrain|liOTrain| CAR |liOTrain|liOTrain| CAR |1iQTrain
Marseille Saint-Charles 16.24 18.25
Arles 17.18 19.19

Avignon Centre 13.34/15.33 17.33]18.31 19.34 21.37
Tarascon-sur-Rhone 13.47 15.46 17.27 17.4618.47 19.28/19.47
Beaucaire 13.4915.48 17.4818.49 19.49
Nimes-Pont-du-Gard 14.00 15.58 17.39 17.58/18.59 19.38/19.59 22.02
Nimes Centre 14.08/16.10 17.13(17.51 18.09(19.11 19.50/20.10 22.13
Saint-Césaire
Milhaud

Uchaud
Vergéze-Codognan 16.20 17.23/18.01 18.19119.21 20.00|20.20 22.23
Gallargues

Lunel » | 14.35 16.28|16.45 17.31/18.10|18.20 18.28119.29|19.45/20.08 | 20.28 | 20.45 | 22.29

Lunel Viel | 14.45
Valergues-Lansargues | 14.53
Baillargues | 15.05

St-Aunes |15.20

Montpellier Saint-Roch ¢ |15.50 17.20 18.55 19.55 20.20 21.20
Villeneuve-lés-Maguelonne 17.45
Vic-Mireval 18.00
Frontignan | 16.30 18.15 19.35 20.35 22.00

Sete » |16.55|17.07 [18.12 18.35|18.57|19.07 19.5520.09 20.55|21.09 22.20

Marseillan Plage 19.10
Agde 17.22118.26 19.1619.24 20.23 21.23

Vias 19.19

Béziers 17.35/18.40 19.31/19.38 20.37 21.37 23.20

Coursan 19.44

Narbonne 18.02|18.53/19.02 19.49|20.05 20.51/21.07 22.06 0.00
Port-la-Nouvelle 18.17 19.16 20.20 21.22 22.21
Leucate-la-Franqui 18.24 19.23 20.27 21.28 22.28
Salses 18.34 19.32 20.36 21.37 22.37

Rivesaltes 18.42 19.40 20.44 21.44 22.44

Perpignan 18.51 19.56 20.52 21.52 22.52

Elne 20.05

Argelés-sur-Mer 20.12
Collioure 20.17
Port-Vendres Ville 20.21
Banyuls-sur Mer 20.27
Cerbere 20.33

Portbou
Numéro de circulation | 423431| 876461| 876475876261 876445 | 876423 |423453 | 876463 | 876447 | 876425 | 876562 | 423439 | 876465 | 876263 | 423455 | 876449 | 876427 | 876429 | 423457 | 876566 | 876431423459 | 876433

o
=
o
=
=

CAR  Larrét est facultatif. Veuillez faire signe au conducteur. A Toulouse-Matabiau, les autocars partent et arrivent en gare routiére.
®  Arréts des autocars devant les gares sauf :
 Lunel = Gare routiére
* Montpellier < Boulevard de Strasbourg
* Villeneuve-lés-Maguelone =¥ arrét de bus Avenue de la gare =» Bus passant 33 et 44
* Sete =» Gare routiere
Retrouvez tous les billets a petits prix sur trainlio.sncf.com et dans nos espaces de vente. Pas de vente de billet dans les autocars.
Informations non contr lles données sous réserve de modifications.
Retrouvez tous vos horaires mis a jour sur le site trainlio.sncf.com, sur SNCF Connect ou tout autre application de mobilité.
Pour une prise en charge PMR, veuillez contacter nos conseillers la veille de votre voyage au 3212.

SIS

| Occitanie

VOYAGEURS

Version 1 du 26 avril 2024

RDV SUR TRAINLIO.SNCF.COM NOS CONSEILLERS A VOTRE ECOUTE
7y | Retrouvez toutes vos offres Echangez avec Thibot, @ Consultez l'info trafic S | Au 0800 31 31 31
et services I'assistant en ligne 24h/24 et 7j/7 de votre train en temps réel (service et appel gratuits) La Région ‘

SUIVEZ-NOUS EN TEMPS REEL
Achetez vos billets (@, ) Prenez RDV Laissez-nous Réponses aux commentaires en temps réel
en quelques clics A& ] avec un conseiller un avis @lio_train_sncf

Les transports de Ma Région
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INFO TRAFIC
TRAVAUX PORTBOU - MARSEILLE

PORTBOU > MARSEILLE

Pour I'amélioration de votre confort et de votre sécurité, des travaux seront réalisés sur votre ligne

etrouvez cette

aux dates indiquées. information sur

Seuls les trains et cars mentionnés ci-dessous circuleront sur votre ligne.
Retrouvez toutes ces informations en gare, sur le site liO Train, SNCF Connect ou tout autre
application de mobilité.

votre mobile

Lun | Lun | Lun | Lun | Lun | Lun | Lun | Lun | Lun | Lun | Lun | Lun | Lun | Lun | Lun | Lun | Lun | Lun | Lun | Lun

CAR |li0Train|liOTrain| CAR |liOTrain|liOTrain| CAR |liOTrain| CAR |liOTrain|liO Train|liO Train|liO Train | liO Train| CAR |liOTrain| CAR |liOTrain|liOTrain| CAR

Portbou

Cerbeére 9.24

Banyuls-sur Mer 9.30
Port-Vendres Ville 9.36
Collioure 9.39
Argelés-sur-Mer 9.44
Elne 9.51

Perpignan 7.07 10.13
Rivesaltes 7.14 10.23

Salses 7.22 10.31
Leucate-la-Franqui 7.33 10.41
Port-la-Nouvelle 7.40 10.49
Narbonne 5.32 6.39 7.55 | 8.07 9.00 | 9.04 10.06|/11.02

Coursan 6.44

Béziers 5.47 6.56 8.23 9.19 10.24

Vias 7.06

Agde 5.59 7.11 8.36 9.31 10.36

Marseillan Plage 7.16
Séte © 6.14 | 6.25 7.26 | 7.40 7.45 8.49 9.44 | 9.50 10.30{10.51 11.30

Frontignan 6.45 8.00 8.05 10.20 10.50 11.50
Vic-Mireval 8.20 11.05
Villeneuve-lées-Maguelonne 8.35 11.20
Montpellier Saint-Roch ¢ | 6.10 7.25 8.40 9.00 10.50 11.45 12.30
St-Aunes 12.15

Baillargues 12.30
Valergues-Lansargues 12.42
Lunel Viel 12.50

Lunel ¢ | 6.45 | 6.56 8.00 | 8.14 9.15 | 9.34 10.27 11.25/11.32/13.00 13.05

Gallargues
Vergéze-Codognan 7.03 8.21 9.43 10.34 11.39
Uchaud

Milhaud
Saint-Césaire
Nimes Centre 7.16 8.34 9.58 10.47 11.52
Nimes-Pont-du-Gard 7.26 8.45 10.07 10.58 12.03
Beaucaire 8.54 10.16 11.07 12.12
Tarascon-sur-Rhone 7.36 8.56 10.18 11.15 12.15
Avignon Centre 9.09 11.28 12.30
Arles 7.45 10.27

Marseille Saint-Charles 8.40 11.26
Numéro de circulation | 423456 | 876932 | 876532 | 423458 | 876934 | 876404423418 | 876948 | 423426 | 876406 | 876538 | 876920 | 876252 | 876408 | 423430 | 876936 | 423432 | 876412 | 876254423434

(AR Larrét est facultatif. Veuillez faire signe au conducteur. A Toulouse-Matabiau, les autocars partent et arrivent en gare routiére.
®  Arréts des autocars devant les gares sauf :

e Lunel = Gare routiére
* Montpellier < Boulevard de Strasbourg
* Villeneuve-lés-Maguelone =» arrét de bus Avenue de la gare = Bus passant 33 et 44
® Sete = Gare routiére
Retrouvez tous les billets a petits prix sur trainlio.sncf.com et dans nos espaces de vente. Pas de vente de billet dans les autocars.
Informations non contractuelles données sous réserve de modifications.
Retrouvez tous vos horaires mis a jour sur le site trainlio.sncf.com, sur SNCF Connect ou tout autre application de mobilité.

m Pour une prise en charge PMR, veuillez contacter nos conseillers la veille de votre voyage au 3212.

VOYAGEURS

Version 1 du 26 avril 2024

RDV SUR TRAINLIO.SNCF.COM NOS CONSEILLERS A VOTRE ECOUTE
7| Retrouvez toutes vos offres . | Echangez avec Thibot, @ Consultez I'info trafic \‘2 Au 0800 3131 31 [ ]
| et services I'assistant en ligne 24h/24 et 7/7 de votre train en temps réel (service et appel gratuits) | :§ ||| La Région ‘

SUIVEZ-NOUS EN TEMPS REEL
Achetez vos billets (@, ) Prenez RDV Laissez-nous X Réponses aux commentaires en temps réel
en quelques clics A& ] avec un conseiller un avis @lio_train_sncf

Les transports de Ma Région
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INFO TRAFIC
TRAVAUX PORTBOU - MARSEILLE

PORTBOU > MARSEILLE

Pour I’amélioration de votre confort et de votre sécurité, des travaux seront réalisés sur votre ligne Retrouves cotie
aux dates indiquées. information sur
Seuls les trains et cars mentionnés ci-dessous circuleront sur votre ligne. votre mobile
Retrouvez toutes ces informations en gare, sur le site liO Train, SNCF Connect ou tout autre

application de mobilité.

LUNDI 20 MAI 2024 : ci-dessous, les circulations prévues

Lun | Lun | Lun | Lun | Lun | Lun | Lun | Lun | Lun | Lun | Lun | Lun | Lun | Lun | Lun | Lun | Lun | Lun | Lun | Lun
1i0 Train |1i0 Train |1i0 Train |iO Train |[iO Train |[iO Train |1iO Train | 1i0 Train | 1iO Train | 1iO Train | liO Train | 1iO Train | 1iO Train | 1iO Train | 1iO Train | 1iO Train | [iO Train | liO Train | 1iO Train | 1iO Train
Portbou |11.05 13.59 15.02 16.05 19.04
Cerbére [11.26 13.26 14.20 15.23 16.27 17.24 19.25
Banyuls-sur Mer | 11.32 13.32 14.27 15.29 16.33 17.30 19.31
Port-Vendres Ville | 11.37 13.39 14.34 15.36 16.39 17.37 19.38
Collioure |11.41 13.42 14.37 15.40 16.42 17.41 19.42
Argelés-sur-Mer | 11.46 13.47 14.42 15.45 16.47 17.46 19.47
Elne | 11.52 13.54 14.49 15.52 16.54 17.53 19.53
Perpignan |12.07 14.07 15.07 16.03 17.07 18.09 19.08 20.09
Rivesaltes | 12.14 14.15 15.14 16.10 17.14 18.16 19.15 20.16
Salses |12.22 14.22 15.22 16.18 17.21 18.24 19.22 20.24
Leucate-la-Franqui | 12.33 14.34 15.33 16.30 17.33 18.35 19.34 20.35
Port-la-Nouvelle | 12.40 14.41 15.41 16.37 17.40 18.43 19.41 20.42
Narbonne [13.05(/13.18 14.5515.06 16.07/16.32|16.5117.05 18.06/18.34|18.58/19.08/20.10/20.10/21.08
Coursan
Béziers | 13.20 15.26 16.2416.47 17.24 18.24|18.49 19.24120.25 21.24
Vias
Agde | 13.32 15.39 16.3617.00 17.36 18.36|19.01 19.36120.37 21.36
Marseillan Plage
Sete ¢ [13.47 14.10 15.58|16.04/16.51|17.16 17.51/18.03/18.51|19.15 19.51/20.51 21.51
Frontignan | 13.52 14.16 16.03|16.09 | 16.56 | 17.22 17.56/18.12/18.56 | 19.21 19.5620.56 21.57
Vic-Mireval 14.23 16.16 18.18
Villeneuve-lés-Maguelonne © 14.28 16.21 18.24
Montpellier Saint-Roch ¢ |14.07 14.3915.37 16.22/16.32/17.15(17.40 18.15/18.34|/19.15/19.38 20.15/21.14 22.13
St-Aunes 14.47 16.39 18.41
Baillargues 14.5115.45 16.30/16.4317.2317.49 18.23/18.45/19.2319.46 20.23|21.23 22.21
Valergues-Lansargues 14.56 16.48
Lunel Viel 18.51
Lunel ¢ 13.31/15.00 15.53 16.39/16.5217.3117.57 18.32/18.55/19.32|19.53 20.32/21.31 22.30
Gallargues
Vergéze-Codognan 13.39 16.00 16.46 17.3818.04 18.39/19.0119.39 | 20.01 20.39/21.38 22.37
Uchaud
Milhaud
Saint-Césaire 19.09
Nimes Centre 13.51 16.14 16.59 17.51/18.16 18.52/19.13/19.52/20.10 20.49 21.47 22.48
Nimes-Pont-du-Gard 14.00 16.23 17.15 18.00 18.25 19.02 20.02
Beaucaire 14.09 17.24 18.09 19.10 20.10
Tarascon-sur-Rhone 14.11 16.34 17.27 18.11/18.35 19.13 20.13
Avignon Centre 14.28 17.40 18.26 19.25 20.29
Arles 16.43 18.43
Marseille Saint-Charles 17.48 19.41
Numéro de circulation | 86966 | 876256 | 876414 | 876348 | 876542 | 86970 |876420|876360| 86992 | 876546 | 86974 | 876424876364 | 86994 | 876207 | 86978 | 876428 | 876430876264 86998

(AR Larrét est facultatif. Veuillez faire signe au conducteur. A Toulouse-Matabiau, les autocars partent et arrivent en gare routiére.
®  Arréts des autocars devant les gares sauf :

e Lunel = Gare routiére
* Montpellier < Boulevard de Strasbourg
* Villeneuve-lés-Maguelone =» arrét de bus Avenue de la gare = Bus passant 33 et 44
® Sete = Gare routiére
Retrouvez tous les billets a petits prix sur trainlio.sncf.com et dans nos espaces de vente. Pas de vente de billet dans les autocars.
Informations non contractuelles données sous réserve de modifications.
Retrouvez tous vos horaires mis a jour sur le site trainlio.sncf.com, sur SNCF Connect ou tout autre application de mobilité.

m Pour une prise en charge PMR, veuillez contacter nos conseillers la veille de votre voyage au 3212.
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INFO TRAFIC
TRAVAUX MARSEILLE - PORTEOU

MARSEILLE > PORTBOU

Pour I"'amélioration de votre confort et de votre sécurité, des travaux seront réalisés sur votre ligne etrouves cette
aux dates indiquées. information sur
Seuls les trains et cars mentionnés ci-dessous circuleront sur votre ligne.
Retrouvez toutes ces informations en gare, sur le site liO Train, SNCF Connect ou tout autre
application de mobilité.

votre mobile

Lun | Lun | Lun | Lun | Lun | Lun | Lun | Lun | Lun | Lun | Lun | Lun | Lun | Lun | Lun | Lun | Lun | Lun
CAR |1i0Train | liO Train|liO Train|liO Train| CAR |1iOTrain|liOTrain| CAR |liOTrain|liO Train|liO Train| CAR |liOTrain|liOTrain| CAR |liOTrain|liO Train
Marseille Saint-Charles 8.23
Arles 9.19
Avignon Centre 8.34 9.33
Tarascon-sur-Rhone 8.47 9.29 | 9.47
Beaucaire 8.49 9.49
Nimes-Pont-du-Gard 8.59 9.38 110.00
Nimes Centre 7.13 9.1 9.50 [10.11
Saint-Césaire
Milhaud
Uchaud
Vergéze-Codognan 7.23 9.21 10.0010.20
Gallargues
Lunel ¢ 7.32 | 7.45 9.27 | 9.45 110.06|10.27 | 10.40
Lunel Viel 10.50
Valergues-Lansargues 10.58
Baillargues 11.10
St-Aunes 11.25
Montpellier Saint-Roch ¢ | 7.00 8.20 9.25 10.20 11.55
Villeneuve-lés-Maguelonne © 9.50
Vic-Mireval 10.05
Frontignan | 7.40 9.00 10.20 11.00 12.35
Sete e | 8.00 | 8.12 9.20 110.09 10.40111.09 11.20 12.55/13.09
Marseillan Plage
Agde 8.25 10.23 11.24 13.23
Vias
Béziers 8.40 10.37 11.37 13.36
Coursan
Narbonne 8.54 | 9.02 |10.07 10.51/11.05 11.51/13.02 14.0515.04
Port-la-Nouvelle 9.17 110.22 11.20 13.17 14.2015.19
Leucate-la-Franqui 9.24 {10.29 11.28 13.24 14.27 115.25
Salses 9.33 [10.38 11.37 13.33 14.3615.34
Rivesaltes 9.41 |10.45 11.45 13.41 14.44115.42
Perpignan 9.54 {10.53 12.01 13.56 14.5615.58
Elne 10.03 12.10 14.05 15.0516.07
Argelés-sur-Mer 10.09 12.17 14.12 15.12116.13
Collioure 10.14 12.22 14.16 15.17 116.18
Port-Vendres Ville 10.18 12.26 14.20 15.2016.22
Banyuls-sur Mer 10.25 12.33 14.27 15.2616.29
Cerbeére 10.39 12.40 14.41 15.42116.35
Portbou 10.43 14.47 15.46
Numéro de circulation |423413|876471| 86971 | 876407 | 876405 | 423447876473 | 86973 |423327|876911| 86975 | 876409423449 | 876554 | 876411|423451| 86985 | 86977

(AR Larrét est facultatif. Veuillez faire signe au conducteur. A Toulouse-Matabiau, les autocars partent et arrivent en gare routiére.
®  Arréts des autocars devant les gares sauf :

e Lunel = Gare routiére
* Montpellier < Boulevard de Strasbourg
* Villeneuve-lés-Maguelone =» arrét de bus Avenue de la gare = Bus passant 33 et 44
® Sete = Gare routiére
Retrouvez tous les billets a petits prix sur trainlio.sncf.com et dans nos espaces de vente. Pas de vente de billet dans les autocars.
Informations non contractuelles données sous réserve de modifications.
Retrouvez tous vos horaires mis a jour sur le site trainlio.sncf.com, sur SNCF Connect ou tout autre application de mobilité.

m Pour une prise en charge PMR, veuillez contacter nos conseillers la veille de votre voyage au 3212.
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INFO TRAFIC
TRAVAUX MARSEILLE - PORTEOU

MARSEILLE > PORTBOU

Pour I’amélioration de votre confort et de votre sécurité, des travaux seront réalisés sur votre ligne Retrouves cotie
aux dates indiquées. information sur
Seuls les trains et cars mentionnés ci-dessous circuleront sur votre ligne. votre mobile
Retrouvez toutes ces informations en gare, sur le site liO Train, SNCF Connect ou tout autre

application de mobilité.

Lun | Lun | Lun | Lun | Lun | Lun | Lun | Lun | Lun | Lun | Lun | Lun | Lun | Lun | Lun | Lun | Lun | Lun
li0Train| CAR |1i0Train |1iO Train |1iO Train |1iO Train |1iO Train | iO Train | 1iO Train | 1iO Train| liO Train | liO Train | 1iO Train | 1iO Train | 1iO Train | 1iO Train | 1iO Train | liO Train
Marseille Saint-Charles 12.24 16.22 18.25
Arles 13.20 17.18 19.20
Avignon Centre |11.34 13.34 15.33 17.33/18.31 19.3421.37
Tarascon-sur-Rhone | 11.47 13.2913.47 15.46 17.27|17.46 | 18.47 19.2919.47
Beaucaire | 11.49 13.49 15.48 17.48 18.49 19.49
Nimes-Pont-du-Gard | 12.00 13.3814.00 15.58 17.39/17.58 | 18.59 19.38/19.59 | 22.02
Nimes Centre {12.11 13.52/14.11 16.10 17.11 17.51/18.09 19.11 19.50/20.10|22.13
Saint-Césaire
Milhaud
Uchaud
Vergéze-Codognan |12.21 14.01|14.21 16.20 17.21 18.01/18.19|19.21 20.0020.20|22.23
Gallargues
Lunel » [12.2912.45|14.09 [ 14.29 15.07 | 16.2817.01|17.29 18.10|18.2819.29 20.0820.2822.31
Lunel Viel
Valergues-Lansargues 15.12 17.06
Baillargues 14.16 1 14.36 15.1716.35/17.11 17.36 18.1718.35/19.36 20.15/20.3622.38
St-Aunes 15.21 17.15
Montpellier Saint-Roch ¢ 13.20(14.28|14.49 15.31(16.47|17.24|17.49 17.55|18.30|18.48|19.49 20.27|20.48 22.51
Villeneuve-lés-Maguelonne 14.36 15.39 17.32 18.38
Vic-Mireval 14.41 15.44 17.38 18.44
Frontignan 14.00|14.46|15.02 15.50|17.01|17.43|18.02 18.09|18.50 19.02 | 20.02 20.42|21.02|23.04
Séte © 14.20|14.53|15.09 15.55|17.08 |17.49 | 18.09 18.18|18.57 | 19.09 | 20.09 20.49(21.09|23.11
Marseillan Plage 15.03 19.10
Agde 15.09 /15.23 17.23 18.23 18.32/19.15/19.24 1 20.23 21.02|21.23|23.26
Vias 15.12 19.19
Béziers 1575 19,87/ 17.37 18.37 18.44119.32/19.38 | 20.37 21.16|21.37 | 23.40
Coursan 15.36 19.44
Narbonne 15.44/16.05 16.59 18.04 18.51/19.02 19.4920.05 20.51/21.0921.30|22.06 | 23.56
Port-la-Nouvelle 16.19(17.15 18.17 19.16 20.20 21.23 22.21
Leucate-la-Franqui 16.2617.22 18.24 19.23 20.27 21.30 22.28
Salses 16.35/17.31 18.34 19.32 20.36 21.39 22.37
Rivesaltes 16.43/17.38 18.42 19.40 20.44 21.46 22.44
Perpignan 16.55/17.53 18.51 19.56 20.52 21.54 22.52
Elne 17.0418.03 20.05
Argelés-sur-Mer 17.10/18.10 20.12
Collioure 17.15/18.15 20.17
Port-Vendres Ville 17.1918.19 20.20
Banyuls-sur Mer 17.2618.24 20.27
Cerbere 17.41/18.40 20.33
Portbou 17.46 18.47
Numéro de circulation | 876441423425 | 876558 | 86987 | 86979 | 876357 876423876361 876425876261 878969 | 876562 | 876427 | 876429 | 876263 | 876566 | 876431 876433

(AR Larrét est facultatif. Veuillez faire signe au conducteur. A Toulouse-Matabiau, les autocars partent et arrivent en gare routiére.
®  Arréts des autocars devant les gares sauf :

e Lunel = Gare routiére
* Montpellier < Boulevard de Strasbourg
* Villeneuve-lés-Maguelone =» arrét de bus Avenue de la gare = Bus passant 33 et 44
® Sete = Gare routiére
Retrouvez tous les billets a petits prix sur trainlio.sncf.com et dans nos espaces de vente. Pas de vente de billet dans les autocars.
Informations non contractuelles données sous réserve de modifications.
Retrouvez tous vos horaires mis a jour sur le site trainlio.sncf.com, sur SNCF Connect ou tout autre application de mobilité.

m Pour une prise en charge PMR, veuillez contacter nos conseillers la veille de votre voyage au 3212.

|+ Occitanie

SUIVEZ-NOUS EN TEMPS REEL

Achetez vos billets @, Prenez RDV E Laissez-nous X Réponses aux commentaires en temps réel
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